З А Я В Л Е Н И Е    У Ч А Щ Е Г О С Я

        Прошу принять меня на курсы подготовки водителей транспортных средств категории

«__В__» с механической трансмиссией

1. Фамилия_____________________ Имя_________________ Отчество_____________________

2. Дата рождения: число ________________месяц_________________ год __________________

3. Паспортные данные: серия ______№_______________ дата выдачи____________________

       выдан___________________________________________________________________________

СНИЛС: _______________________

4. Место рождения (город, область, район, село) _______________________________________

_________________________________________________________________________________

5. Место жительства _______________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

6. Образование ____________________________________________________________________

7. Телефон домашний _______________________сотовый _______________________________

8. Телефон рабочий______________________E-mail_____________________________________

9.   Место работы,

должность_________________________________________________________

10. Водительское удостоверение серия___________ №______________, кем и когда выдано

_________________________________________________________________________________

11.Медицинская справка №___________________________от «___»_________________20___г.,

выдана _________________________________________________________________________

12. Заполнением заявления учащегося, даю согласие на обработку и использование своих

персональных данных.

«____» ______________20____года      __________________       ____________________

подпись                                       расшифровка подписи

С уставом негосударственного образовательного учреждения «Курсовой автолицей «КАЛИТА»», а также с внутренним

распорядком Программы профессионального обучения водителей автотранспортных средств категорий «В»

ознакомлен (на)  ________________________ (________________________)
подпись                           расшифровка подписи

Генеральному директору

НОУ Курсовой Автолицей «Калита»

Храбану А.Ю.

Уважаемые Учащиеся!

 Благодарим Вас за выбор нашего автолицея «Калита» и просим  ответить на несколько вопросов:

1. Как Вы узнали о нас:

 Интернет

 Реклама

 От знакомых

 Социальные сети(«одноклассники» , «в контакте»)

 Не слышал раньше

 Другое_____________________________________________________________________

2. Критерий при выборе места обучения:

 Местоположение

 Цена

 Сроки обучения

 Отзывы и рекомендации

 Другое_____________________________________________________________________

3. Ваш Уровень подготовки:

 Нет

 Начальный

 Средний

 Уверенный

 Профи

 Другое_____________________________________________________________________

4. Цель обучения:

 Для работы

 Для семейных дел

 На будущее

 Другое_____________________________________________________________________

5. Укажите время, в которое Вам удобно учиться на учебном автомобиле:

 в будние дни (с 8-00 до 17-00)

 до и после работы, учёбы (после 17-00)

 через день (кроме воскресенья)

 по выходным дням

 Другое_____________________________________________________________________

6. Планируете ли Вы после обучения управлять автомобилем:

 Да и сразу

 Да, через определенный период

 Нет

 Другое_____________________________________________________________________

7. Наличие автомобиля, которым планируете управлять:

 Собственный

 Супруга(и)

 Родственника

 Друга

 Рабочий

 Нет

 Другое_____________________________________________________________________

Спасибо за обращение в автолицей «Калита». Благодарим за потраченное время!

	З А Я В Л Е Н И Е    У Ч А Щ Е Г О С Я